PREGÃO ELETRÔNICO 
071/2025 

CONTRATANTE 
Prefeitura Municipal de Jeceaba/MG 

OBJETO 

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de arbitragem de jogos de futebol, 
futsal e voleibol.  

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 247.150,00 (duzentos e quarenta e sete mil e cento e cinquenta reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 08/01/2026 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço por item 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto e Fechado  

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Não 

EDITAL DE LICITAÇÃO  

REGISTRO DE PREÇO Nº 071/2025